
SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI 
TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 243 /QĐ-PXA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phú Xuyên, ngày 13 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chuyên môn 

Năm học 2024 - 2025  
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

- Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường trung học phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Công văn 2946/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung học 

phổ thông năm học 2024 - 2025; 

- Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chuyên môn của Trường THPT Phú Xuyên A năm 

học 2024 - 2025 gồm 10 ông bà (trong danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ban Chuyên môn có nhiệm vụ quản lý, điều hành, thúc đẩy hoạt 

động chuyên môn của nhà trường. Xây dựng kế hoạch chuyên môn năm học; xây 

dựng và triển khai thực hiện các kế hoạch dạy và học theo từng giai đoạn của năm 

học 2024 - 2025.  

Các thành viên có trách nhiệm tham mưu với Hiệu trưởng các vấn đề thuộc 

quy chế chuyên môn; công tác kiểm tra, đánh giá, xếp loại học sinh; các chương 

trình dạy và học khác theo qui định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 1 (để thực hiện); 

- Lưu : VT 

 

 

(Đã ký) 
 

 
 

Lê Văn Dũng 

 

 



DANH SÁCH BAN CHUYÊN MÔN 

Năm học 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số 243 / QĐ- PXA ngày 13/9/2024  

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A) 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

trong ban 

1 Lê Thị Ngọc Quyến Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Trần Thị Thanh Minh Chủ tịch Công đoàn Phó ban 

3 Trần Văn Trịnh Bí thư Đoàn trường Ủy viên 

4 Nguyễn Quang Hợp Tổ trưởng Toán-Tin Uỷ viên 

5 Nguyễn Minh Tâm Tổ trưởng Lý-GDTC-QPAN Uỷ viên 

6 Nguyễn Văn Khanh Tổ trưởng Hóa-Sinh-C.Nghệ Uỷ viên 

7 Nguyễn Thị Thu Hường Tổ trưởng Ngữ văn Uỷ viên 

8 Bùi Thị Hà Thu Tổ trưởng Sử-Địa-KT&PL Uỷ viên 

9 Nguyễn Thị Nụ Tổ trưởng Ngoại ngữ Uỷ viên 

10 Nguyễn Duy Hiền Giáo viên Thư ký   

 Danh sách này gồm: 10 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 


